
 

 

 

Daugybė žmonių sekė paskui Jėzų ir jo mokinius. 
Ką daryti? Reikia kalbėti visiems. 

Jie užkopė į kalno viršūnę. Tai puiki idėja, kad visi 
galėtų išgirsti Jėzų kalbant. 

Jėzus pabaigė kalbą aukso taisykle, kuri byloja: 

daryk kitiems tai, ką norėtum, kad kiti darytų tau. 

 

Mokykloje tarp klasių žaidėme žaidimą. Turėjome 
mesti kamuoliuką į kėglius ir juos nuversti. 

Pamačiau mažą berniuką, kuriam niekaip nepavyko 
pagauti kamuolio ir mesti. 

Taigi, kai buvo mano eilė mesti, aš užleidau savo 
vietą jam ir jis labai nudžiugo. Galbūt aš surinkau 
mažiau taškų žaidime, bet širdyje – tašku daugiau.  

(Dženi iš Italijos) 

„Tad visa, ko norite, kad jums darytų žmonės, ir jūs patys jiems darykite; 

nes tai yra Įstatymas ir Pranašai“ (Mt 7, 12). 

Gyvenimo 
Žodis 

2020 kovas 

FOKOLIARŲ 

JUDĖJIMAS 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen4 Centras  
Gen4  - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


